
 

Pomóż nam ulepszyć portal TED, wypełniając krótką ankietę!

Usługi - 157480-2020

02/04/2020    S66    Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łódź: Usługi wdrażania oprogramowania

2020/S 066-157480

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w
Łodzi
Adres pocztowy: Pomorska 251
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711
Kod pocztowy: 92-213
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Dopierała
E-mail: k.dopierala@csk.umed.pl
Tel.: +48 426757489
Adresy internetowe:

Główny adres: www.csk.umed.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.cs
k.umed.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: htt
ps://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: SP ZOZ
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Wdrożenie technologii informacyjno-komunikacyjnych wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury sprzętowej dla
Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer referencyjny: ZP/20/2020

II.1.2) Główny kod CPV

72263000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie technologii informacyjno-komunikacyjnych wraz z dostawą niezbędnej
infrastruktury sprzętowej dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.
2. Zamówienie obejmuje 3 pakiety:
— pakiet 1 – zakup serwera bazy danych,
— pakiet 2 – zakup systemu bazy danych wraz z przeniesieniem danych do nowego systemu bazodanowego,
— pakiet 3 – zakup, instalacja i uruchomienie 4 modułów SSI (HIS).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 3
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

http://surveys.publications.europa.eu/formserver/po/ted_search_results_pl.html
mailto:k.dopierala@csk.umed.pl?subject=TED
http://www.csk.umed.pl/
http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/
http://www.csk.umed.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Pakiet 1 – Zakup serwera bazy danych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

48820000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251, 92-213 Łódź, POLSKA, budynek A1 – CKD.

II.2.4) Opis zamówienia:

Zakup serwera bazy danych o parametrach technicznych i funkcjonalno-użytkowych określonych w załączniku nr 3 część I
do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPLD.07.01.02-10-0010/19 pn. „E-zdrowie w Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
– rozwój usług świadczonych z wykorzystaniem nowoczesnych technik informacyjnych i komunikacyjnych“.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego programu operacyjnego województwa łódzkiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla
usług społecznych, Działanie VII.1 technologie informacyjno -komunikacyjne. Umowa nr UDA-RPLD.07.01.02-10-
0010/19-00.
Wymagane wadium: pakiet nr 1 – 6 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Pakiet 2 – Zakup systemu bazy danych wraz z przeniesieniem danych do nowego systemu bazodanowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

72263000
48000000
48820000
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251, 92-213 Łódź, POLSKA, budynek A3 – CKD.

II.2.4) Opis zamówienia:

Zakup systemu bazy danych wraz z przeniesieniem danych do nowego systemu bazodanowego opisany w załączniku nr 3
część II do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPLD.07.01.02-10-0010/19 pn. „E-zdrowie w Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
– rozwój usług świadczonych z wykorzystaniem nowoczesnych technik informacyjnych i komunikacyjnych“.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego programu operacyjnego województwa łódzkiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla
usług społecznych, Działanie VII.1 Technologie informacyjno -komunikacyjne. Umowa nr UDA-RPLD.07.01.02-10-
0010/19-00.
Wymagane wadium: pakiet 2 – 12 800,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Pakiet 3 – Zakup, instalacja i uruchomienie 4 modułów SSI (HIS)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

72263000
48000000
48820000
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego: ul. Pomorska 251 budynek A1 – CKD i Uniwersyteckie Centrum Pediatrii im. M. Konopnickiej, ul.
Pankiewicza 16 (ul. Sporna 36/50), POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:

Zakup, instalacja i uruchomienie 4 modułów SSI (HIS) opisanych w załączniku nr 3 część III do SIWZ.
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPLD.07.01.02-10-0010/19 pn. „eZdrowie w Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
– rozwój usług świadczonych z wykorzystaniem nowoczesnych technik informacyjnych i komunikacyjnych“.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego programu operacyjnego województwa łódzkiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla
usług społecznych, Działanie VII.1 Technologie informacyjno -komunikacyjne. Umowa nr UDA-RPLD.07.01.02-10-
0010/19-00.
Wymagane wadium: pakiet 3 – 3 400,00 PLN.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ,
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 06/05/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 06/05/2020
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 92-213
Łódź, ul. Pomorska 251, w pok. 249 szpitala (parter, budynek A-3), POLSKA.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

31/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

